檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曾榮毅

電話：05-3620123-520

傳真：05-3620521

電子信箱：easy6392@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉光華國民小學附設幼兒園

發文日期：中華民國104年9月7日

發文字號：府教特字第1040164290號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知本縣通報轉介中心將於10月03日（六）、10月24日（

六）辦理104年度早期療育-「幼小轉銜知多少－105年屆

學齡兒童轉銜準備前哨站」－屆學齡兒童轉銜說明會，敬

請協助轉知相關人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院104年8月31日戴

德森字第1040800369號函辦理。

二、將透過轉銜活動的辦理，協助家長、老師與相關專業人員

能全面的掌握屆學齡孩子的發展現況與重要的轉銜資訊─

含括：轉銜作業期程、就學前準備等事項。

三、活動場次時間以及地點：

(一)山區場次：104年10月03日08:30─12:00，嘉基路加堂B

1第二講堂。

(二)海區場次：104年10月24日08:30─12:00，創新學院101

教室。

四、參與對象：105學年度入學之兒童家長、幼兒園老師以及

相關專業人員，每場次名額100名。

5

1040003341

嘉義縣竹崎鄉光華國民小學

104/09/07

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、如有相關疑問請洽張賴右先生，電話： 05-2765041轉619

0、6199。

六、報名請上特殊教育通報網/教師研習區，有關簡章內容請

上特教通報網下載。

正本：本縣公立學校附設幼兒園、嘉義縣各私立幼兒園、本縣各鄉鎮市立幼兒園、財團

法人伊甸社會福利基金會、晨光智能發展中心、聖心教養院早療中心、兒童發展

通報轉介中心

副本：嘉義縣政府教育處、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、

嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣大林鎮大林國

民小學 2015-09-07
11:43:36